

Sołectwo wsi Orzechówka



Orzechówka, 22.09.2023

Rada Powiatu Grajewskiego
Starostwo Powiatowe
w Grajewie
ul. Strażacka 6B
19-200 Grajewo

PETYCJA

w sprawie położenia nawierzchni asfaltowej na drodze powiatowej numer 1216 B numer ewidencyjny działki 64

Działając w imieniu własnym oraz mieszkańców sołectwa Orzechówka na podstawie art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 o Drogach Publicznych zwracamy się z postulatem o położenie nawierzchni asfaltowej na drodze powiatowej numer 1216 B we wsi Orzechówka, gmina Rajgród, powiat Grajewski.

Obecna droga będąca przedmiotem petycji jest w opłakanym stanie a dotychczasowe próby jej wyrównania nie przynoszą spodziewanych rezultatów. Droga jest dziurawa, nierówna i kamienista przez co stwarza realne zagrożenie bezpieczeństwa podróżujących oraz utrudnia poruszanie się pojazdom mechanicznym. Samochody są narażone na uszkodzenia oraz wykonywanie gwałtownych manewrów celem ominięcia dziur. Drogą tą poruszają się mieszkańcy dojeżdżający do pracy, urzędów, sklepów i kościoła w okresie letnim turyści przyjeżdżający do wsi Orzechówka, a także liczni rowerzyści zmierzający do pobliskiego Biebrzańskiego Parku Narodowego oraz nad jezioro. Mając na uwadze położenie wsi Orzechówka a także plan zagospodarowania terenu (działki pod budowę jednorodzinną i letniskową) oraz usytuowanie w pobliżu Parku Narodowego i bliskość jezior, obecna droga nie jest najlepszą wizytówką i reklamą dla potencjalnych nowych mieszkańców i turystów.

Niniejsza petycja podyktowana jest przede wszystkim troską o bezpieczeństwo ludzi poruszających się tą drogą.

Biorąc pod uwagę powyższe oraz obecny stan drogi, zwracamy się z prośbą o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji i wygospodarowanie w budżecie środków na jej realizację.

Z poważaniem

Sołtys Wsi Orzechówka

Otrzymują:

- 1) Adresat
- 2) Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie
- 3) Urząd Gminy Rajgród
- 4) Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej – pan Kazimierz Gwiazdowski- prośba o poparcie petycji

Załączniki:

- 1) Lista osób popierających petycję

PETYCJA

w sprawie podjęcia petycji na drodze powiatowej numer 1316 B

Działając w imieniu własnym oraz mieszkańców sołectwa Otrzechówka na podstawie art. 30 ustawy z dnia 21 marca 1990 r. o Drogach Publicznych zwracam się z postulatem o podjęcie petycji na drodze powiatowej numer 1316 B we wsi Otrzechówka, gmina Rajgród, powiat Grajewo.

Opisana droga będąca przedmiotem petycji jest w opłakanym stanie a dotychczasowe środki jej wyodrębnienia nie przyniosły spodziewanych rezultatów. Droga jest dziurawa, nierówna i kamienista przez co stwarza realne zagrożenie bezpieczeństwa podlegających oraz utrudnia poruszanie się pojazdom mechanicznym. Środki na wyodrębnienie oraz wyodrębnienie gwałtownie zmieniających celów uciążliwie dla mieszkańców do wsi dojeżdżający do pracy, urzędów, szkół i kościoła w okresie letnim trudniący przemieszczaniem Otrzechówka a także dojazdowi mieszkańcy do podległego miejscowego lekarza i wiatrowego oraz nad jezioro. Mając na uwadze położenie wsi Otrzechówka a także plan zagospodarowania terenu (działki pod budowę jednorodzinny i letniskowy) oraz uciążliwość w pobliżu jeziora i bliskość jeziora obecna droga nie jest najlepszą wytyczką i rocznie dla potencjalnych nowych mieszkańców i turystów.

Niniejsza petycja podjęta podjęta jest przede wszystkim drogą o bezpieczeństwo ludzi poruszających się tą drogą.

Biorąc pod uwagę powyższe oraz obecny stan drogi, zwracam się z prośbą o pozytywne rozpatrzenie niniejszej petycji i wyodrębnienie w budżecie środków na jej realizację.

Z poważaniem
Sołtyś Wsi Otrzechówka
SOŁTYŚ WSI
Otrzechówka

